様式第４号

北見市統計調査員候補者登録事項変更届・登録取消届

年　　月　　日

北見市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　（代理の場合は、記名押印）
　　　　　　　　　　　　　　　　　代理人氏名

　北見市統計調査員候補者登録要綱第６条及び第７条第２項に基づき、下記のとおり届け出ます。

記

１　届出の区分　　　　　　登録事項の変更　　・　　登録の取消し

２　変更または取消の理由

３　変更する事項
	変更事項
	新
	旧

[bookmark: _GoBack]